WILLIAM RICHARDSON.

L E T T E R CXL.

The Hon. Miss DAVYS * to Dr. SWIFT.

S I R,

May 27th, 1737.

I KNOW you are always pleased to do acts of charity, which encourages me to take the liberty of recommending a boy about ten years old, the bearer of this, to your goodness, to beg you would employ it in getting him put into the *Blue-coat Hospital*. I received the inclosed letter from him this morning. Your compliance with this request, and pardon for this trouble, will oblige, Sir, your most humble and most obedient servant,

M. DAVYS.

* Afterwards Countess of *Barrymore*.

L E T T E R C X L I .

Dr. SHERIDAN to Dr. SWIFT.

CERVE DECANE,

June, 1737.

EGO longus audire a te, nunc Francisci sunt venti intus. Dominus M'Carty erat apud Sanctas Catherinas *, qui olim minabatur me cum scripto, & sue ego ibam ad Dunboyn. Non reddebam ad Dublinum apis causa debebam nummum, & ego habebam id non ad cicerem.

Meus filius Thomas sedebat nuper pro scholasticâ nave, et perdidit id per malitiam unius domini Hughs, qui gignebat super apud asserem †, et dixit, quod puer erat nimium juvenis pro juramento. Diabolus cape ingratum Socium; nam olim dedi illum doctrinam pro nihil; et sic servit me nunc. Quomodo unquam ego non volo capere ad cor, sed ego faciam optimum de malo mercatu. O qualis mundus est hic! Sed ego dicam non plus. Scio quod scio; et tenebo mentem ad meipsum, et ego solvam id de cum cogitando.

Ego habeo tres libros sapientum dictorum ‡ transcriptos pro te in pulchrâ et magnâ manu, quos mittam ad te per primam opportunitatem, ante ut meus dominus Orrery vadit pro Angliâ; nam promisit capere illos cum se, et facere pactum pro me cum prælatore.

Corrigo illos libros valde puteus, ut jubebas me, sic id ego spero non habebis multum agere; nam est non rationabile dare tibi multam molestiam

* *St. Catherine's, lady Mountcashel's villa about six miles from Dublin.*

† When the provost and fellows of the university of *Dublin* meet in council, they call it a Board.

‡ The Doctor's collection of Bons Mots.

circum farciendo stylum. Amica Donelson est cito ire ad Dublinum, mittam illos cum illâ.

Ego habeo non ullos nuncios, sed quod nostra tempestatas est valde calida, in sic tantum, ut omne nostrum gramen est ustum super, et pecora habent nihil edere. Caremus pluvia valde multum, si Deus placeret mittere—Mitte me verbum quid genus tempestatas est in Dublino, & si placet te mitte ad me rationem tuæ sanitatis. Da meum humile servitium omnibus, qui rogant pro me : Ad Dominum Orrery, ad Doctorem Helsham & cæteris amicorum. Precare cape curam de teipso, & sic obligabis tuum humillimum famulum,